

RISPOSTA A RICHIESTA DI CHIARIMENTI RELATIVI AD AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 55 D.LGS 117/2017 E SS.MM.II., DI SOGGETTO DEL TERZO SETTORE PER LA CO-PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DI "INTERVENTI DI INCLUSIONE SOCIALE PER LE PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE DELL'AUTORITÀ GIUDIZIARIA LIMITATIVE O RESTRITTIVE DELLA LIBERTÀ PERSONALE" NELL'AMBITO DEL PROGETTO TRIENNALE "TERRITORI PER IL REINSERIMENTO EMILIA-ROMAGNA" – CUP E41H23000150003 – PROGETTO FINANZIATO DA CASSA DELLE AMMENDE E DALLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA (DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 71 DEL 23/01/2024)

QUESITO N. 1:

È possibile inviare in aggiunta alla offerta progettuale, quindi oltre le 20 facciate, altri allegati quali ad esempio lettere di sostegno, partenariato ect.?

RISPOSTA:

I limiti redazionali indicati nell'avviso devono essere rispettati, pertanto, non è possibile eccedere le 20 facciate, esclusi curricula, indici e copertine.

QUESITO N. 2:

In merito all'allegato B, punto 4, Obiettivo 2, si richiede di specificare cosa si intenda per "alta intensità educativa" anche in termini di copertura oraria educativa richiesta.

RISPOSTA:

Gli interventi da realizzare nell'ambito del progetto saranno oggetto di discussione all'interno dei tavoli di co-progettazione nei quali, in confronto con gli altri soggetti istituzionali coinvolti, verrà valutato il bisogno e la misura necessaria per farvi fronte. Tuttavia, occorre precisare che l'intensità educativa verrà definita di volta in volta a seconda dei progetti personalizzati.

Cordiali saluti,

La Dirigente del Servizio
Politiche di Welfare Intercultura
dott.ssa Lorenza Benedetti